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Savenmaa laajentaa
Piretan halliin
Seija Krapu

Kaupunki myy entisen Piretan hallin lu-
nastusvuokrasopimuksella kokonaisuu-
dessaan Rahtimaa Oy:lle, joka on omista-
nut Savenmaa Ky:n kiinteistön Kyntäjän-
tiellä. Samalla kaupunki ostaa Kyntäjän-
tien kiinteistön tontteineen. Vaihdossa
kaupunki saa rahaa 200 000 euroa.

Kaupan myötä Savenmaan liiketilat
kasvavat heti 1 500 neliöön ja yritys saa
kaikki toimintonsa saman katon alle.

— Meillä on 14 toriautoa kiertämässä
ympäri Suomen maaseutua. Nyt niiden
täydentäminen, toimitusmyynti ja varas-
tot saadaan kaikki yhteen, kauppias Han-
nu Pihlajamaa sanoo.

— Saamme myös isommat tavarat, mo-
pot, ruohonleikkurit ja mönkijät parem-
min esille. Myös pienkoneiden korjaamo
saadaan samaan yhteyteen, liikettä jatkaa
aikova Samuli Pihlajamaa lisää.

Piretan 3 500 neliön hallin nykyiset
vuokralaiset, Jokilaaksojen musiikkiopis-
to, Ni-Vaate, Yrittäjä-Instituutti, kierrä-
tyskeskus ja nuorten työpaja, jäävät ta-

loon. Savenmaa aloittaa aluksi Elektro-
netilta tyhjäksi jääneessä osassa.

— Kunhan musiikkiopisto löytää uudet
tilat, on hallissa tilaa muillekin yrityksil-
le.

Kauppa piristää koko Asemanseutua,
jossa on jo kaksi rauta-maatalouskauppaa,
konevarusteliike ja huoltoasema sekä val-
mistumassa oleva rengasliike. Myös Lidl
on varannut tontin alueelta.

— Tarkoitus olisikin kehittää Aseman-
seudusta liikekeskus, joka houkuttelisi
asiakkaita kauempaakin ja pysäyttäisi
osan asiakkaiden ohivirtauksesta, Hannu
Pihlajamaa sanoo.

— Jatkossakin kaupat varmasti siihen
ryppääseen tulevat, Samuli Pihlajamaa
toteaa.

Pitkän neuvottelun tulos

Samuli Pihlajamaa aloitti neuvottelut kau-
pungin kanssa pari vuotta sitten. Saven-
maalla on varasto Karvoskylällä, joka on
puutteellinen ja hankala. Lisäksi  700 ne-

liön myymälä entisessä rauhanyhdistyk-
sen talossa kävi liian pieneksi.

— Olimme jo syksyllä päätymässä so-
pimukseen Haapajärven leipomon kiin-
teistöstä, mikä olisi merkinnyt liikkeen
pääpaikan siirtymistä Haapajärvelle, mut-
ta kaupunki tuli hätiin ja Piretasta päästiin
sopimukseen, Hannu Pihlajamaa kertoo.

Kumpikin osapuoli on tyytyväinen
kauppaan. Asemanseutu kehittyy ja Sa-
venmaa kirkastaa julkikuvaansa.

Kaupallinen palveluvarustus on ollut
kaupunginjohtaja Pasi Marjakankaan
mukaan Nivalassa huolena.

— Hyvä, että Savenmaa haluaa kehittää
toimintaansa. Samalla koko alueesta tulee
entistä vetovoimaisempi kaikille muille-
kin yrityksille, Marjakangas toteaa.

— Olemme tehneet kauppaa matalalla
profiililla, mutta meillä on 14 toriautoa,
kolme jakeluautoa, laaja tilausmyynti ja
30 työntekijää. Työntekijöitä palkkaamme
muuton myötä ehkä lisää, Hannu Pihlaja-
maa sanoo.

Karvoskylälle jää vielä osa varastoa ja
toriautojen varikkopaikka.

Kaksi polvea Savenmaan kauppiaita: Hannu, Sampo ja Leena Pihlajamaa. — Entinenkin paikka Kyntäjäntiellä oli hyvä, eikä
laajennusta olisi ajateltukaan, ellei olisi uutta nuorta polvea tulossa jatkamaan, Hannu Pihlajamaa sanoo.

Ahteen
koulun perus-
korjaukselle
valittiin
suunnittelijat
Minna Matinlauri

Tekninen- ja ympäristölautakunta
valitsi Ahteen koulun vanhan osan
peruskorjaukseen suunnittelijat
tarjousten perusteella. Rakenne-
suunnittelun tekee Suunnittelu
Laukka Oy, LVIA-suunnittelun
Ahoplan Oy ja sähkösuunnittelun
Selkämaan Suunnittelu Oy.

Koulun peruskorjauksen urak-
katarjoukset ovat kaupunginhalli-
tuksen käsiteltävänä kesäkuussa.
Varsinaiset työt on tarkoitus aloit-
taa syksyllä, mahdollisesti elo-
kuussa.

Syksyn talousarviossa on perus-
korjaukselle varattu 350 000 euroa
määrärahaa, josta kyläläisten tal-
koo-osuudeksi on arvioitu 50 000
euroa.


